
         

Полная версия инструкции
Flarity

   

Номер
позации

Наименование Кол-во

1

2

3

1

TRX154-111B

TRA157SW-B1-B

Шинопровод 1000 мм TRX154-111BS

TRA157SW-B1-BSПодвес тросовый с вводом
 питания

      

     

 

4 4

1

  

  

      

TRA157SW-S1-B TRA157SW-S1-BS

    

      

 

2

  

    

      

     

  

Внимание!  Светильники и блоки питания приобретаются 
отдельно, в зависимости от требуемого проекта.

5 2TRA157SW-D1-B TRA157SW-D1-BS
    

     Подвес тросовый
одинарный

 

TFC-Flar-H07-B

TFC-Flar-H07-BS

Основание на тросовых подвесах Hang  для  трековых  светильников  Flarity

Подвесная конструкция системы  Flarity  с тросовыми подвесами

Артикул черный TFC-Flar-H07-B Артикул латунь  TFC-Flar-H07-BS

Шинопровод 2000 ммTRX154-112B TRX154-112BS

Подвес тросовый
 двойной

*Основание доступно со следующими видами модификаций комплектующих - 
Short, Medium, Long, Hang
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